國立臺北大學　函

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：楊宛育
聯絡電話：02-25024654#18343
電子信箱：paist@gm.ntpu.edu.tw

受文者：經濟部
發文日期：中華民國114年10月2日
發文字號：北大公共字第1142300381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生海報1份

主旨：有關本校「公共行政暨政策學系碩士在職專班」115學年度招
生訊息，敬請惠予公告及轉知所屬各單位，並鼓勵所屬人員
踴躍報考。

說明：
一、為提供政府部門與社會在職人士進修之機會，本校設立「公

共行政暨政策學系碩士在職專班」，強化教學研究理論與實
務的結合，培養第一流公共事務管理人才。

二、本校碩士在職專班採網路報名，招生報名時間自114年11月11
日起至114年12月22日15時止。

三、本校公共行政暨政策學系碩士在職專班將於本（114）年11月15
日上午10時假本校臺北校區教學大樓1樓101教室舉辦115學年
度招生說明會，當天將介紹系所課程及學長姐經驗分享互動，
歡迎有興趣者報名參加，招生說明會報名網址：https://forms
.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8。

四、檢附招生海報，敬請惠予公告及轉知所屬各單位，並鼓勵所
屬人員踴躍報考。

正本：公部門（中央政府）、公部門（地方政府）、立法委員辦公室、行政法人、大專
校院、公營事業、醫院、第三部門團體

副本： 2025-10-03
08:08:37

電子公文

114/10/03經濟部總收

*11400742400*

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8
https://forms.gle/Mmze2C6auCDRLrKp8